
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Filosofía y Humanidades

Córdoba, 12 de febrero de 2016.

VISTO:
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les

expidan los diplomas respectivos;
.:;..J

y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE LA FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Nota: 24

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

Carrera: 421 Licenciatura en Letras Modernas

Título: 652 Licenciada en Letras Modernas

PUCCINI, LUCIANA BELEN

Cantidad: 1

Carrera: 422 Técnico Instrumental de Corrector Literario

ONI: 34429325 argentina 11/05/1989 2007 24/08/2015
..•. ~.~.'~

Título: 559 Correctora Literaria

MAGGI, MARIA JOSEFINA

Cantidad: 1

Carrera: 445 Licenciatura en Antropología

ONI: 33041510 argentina 17/07/1987 2012 28/05/2015

Título: 517 Licenciado en Antropología

GALAN, SOL EVA 131472 argentina 15/01/1989 2007 23/06/2015

BUSSI, MARIANO

Cantidad: 1

Carrera: 451 Licenciatura en Ciencias de la Educación

ONI: 35964072 argentina 14/06/1991201011/08/2015

Título: 726 Licenciada en Ciencias de a Educación



Nota: 24

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

Carrera: 451 Licenciatura en Ciencias de la Educación

Título: 726 Licenciada en Ciencias de la Educación

SANCHEZ, MARIA JULlETA

Cantidad: 2

Carrera: 45A Licenciatura en Ciencias de la Educación -Ciclo-

DNI: 36492512 argentina 27/06/1990 2009 25/09/2015

Título: 3938 Licenciada en Ciencias de la Educación

VERCELLONE, SILVANA ELENA

Cantidad: 1

Carrera: 481 Archivología

DNI: 16506878 argentina 27/11/1963 2014 28/08/2015

Título: 572 Técnica Profesional Archivera

RAFFIN, SILVIA ROSALlA

Cantidad: 1

Artículo 2°._ Comuníquese al rectorado y archívese.

DNI: 14603475 argentina 07/10/1961201105/10/2015

Dr. Juan Pat5fo BRATTE
SECRETARIO AC OÉMICO

~ACUl TAO DE FILOSOFí y HUMANIO •••g~1!

ir.DJEc\1 TATI N. »

o E"CjANO ..
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDArfF-S

Resolución N°:


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



